[bookmark: _Hlk188951534]Договор
купли-продажи транспортного средства

г. Тюмень							                                «__» ________  202__ г.
[bookmark: _Hlk22201424][bookmark: _Hlk74298329][bookmark: _Hlk188951330]Усманова (Дударева) Светлана Васильевна (18.04.1984г.р., место рождения: п. Боровский Тюменского р-на Тюменской обл., ИНН 720317353705, СНИЛС 118-474-699 92, адрес: 625034, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Чистые пруды, д. 17), именуемая в дальнейшем «Продавец» в лице Финансового управляющего Абышева  Михаила  Сергеевича (ИНН 720214047897,  СНИЛС 136-784-452 96, адрес для направления корреспонденции: 625031, г. Тюмень, ул. Новогодняя, д. 2, офис 1) - члена ААУ "ЦФОП АПК" - Ассоциация арбитражных управляющих "Центр финансового оздоровления предприятий агропромышленного комплекса" (ИНН 7707030411,  ОГРН 1107799002057, реестровый номер 16731, адрес СРО АУ: 107031, г Москва, ул. Б. Дмитровка, д. 32, стр. 1), действующего на основании Решения Арбитражного суда Тюменской области от 01.04.2024г. (резолютивная часть решения оглашена 19.03.2024г.) по делу А70-27326/2023, с одной стороны, и
[bookmark: _Hlk22201230]____________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», действующий ______________________________________, с другой стороны,
в соответствии с действующим законодательством РФ, в том числе Федеральным законом от 26.10.2002 г. №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве), понимая значение и характер своих действий, и их юридические последствия, добровольно заключили настоящий Договор о нижеследующем:
[bookmark: _Hlk82695346]1. В соответствии с настоящим Договором Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель принять и оплатить имущество по указанной в договоре цене, реализованное на открытых торгах в форме_________________________ (далее по тексту «Транспортное средство»):
[bookmark: _Hlk22201446][bookmark: _Hlk74298356]Идентификационный номер (VIN):    WDD2040461A149837
Марка, модель ТС:   Mersedes-Bens C 180 Kompressor
Наименование (тип ТС): Легковой
Год выпуска:    2008
Модель,  № двигателя:      27195231058743
Шасси (рама) №:  ОТСУТСТВУЕТ
[bookmark: _Hlk188951077]Кузов (кабина, прицеп) №:    WDD2040461A149837
Цвет:   серебристый
Государственный регистрационный знак: Р255СВ72
Паспорт транспортного средства: 77 ТХ 750336 выдан 11.04.2008 г.
2. Продавец гарантирует, что до настоящего времени продаваемое имущество никому не отчуждено, не заложено, не состоит под арестом, свободно от прав третьих лиц, в его отношении отсутствуют исковые требования, запреты и ограничения.
3. Стоимость Транспортного средства с учетом его технического состояния и комплектности, в соответствии с условиями проведения торгов, составляет __________________(__________) рублей
4. До заключения договора Покупателем внесен задаток за имущество в размере ________________(____________) рублей 00 копеек.
5. За вычетом суммы задатка Покупатель обязуется оплатить _________________(_________) рублей не позднее 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
6. Право собственности на Транспортное средство переходит к Покупателю с момента передачи ему Транспортного средства Продавцом по Акту приема-передачи. Продавец подтверждает, что настоящая сделка совершена на выгодных для него условиях и не является кабальной.
7. Расходы, связанные с транспортировкой, снятием с учета, постановкой на учет Транспортного средства несет Покупатель.
8. Покупатель подтверждает, что Транспортное средство, осмотрено им до подписания договора купли-продажи, претензий к продавцу, в том числе имущественных Покупатель не имеет.
9. Договор составлен в 3 (Трех) оригинальных экземплярах: по одному для каждой из сторон; один - для регистрирующего органа.

Усманова (Дударева) Светлана Васильевна
18.04.1984г.р., место рождения: п. Боровский Тюменского р-на Тюменской обл.,
ИНН 720317353705, СНИЛС 118-474-699 92,
адрес: 625034, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Чистые пруды, д. 17
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"
БИК 045004763 ИНН 4401116480
Корр/счет 30101810150040000763
Л/сч. 40817810150189300431

___________________________ /М.С. Абышев/

_______________________________

Акт приема-передачи
(к договору купли-продажи от «____» _______ 202__ г.)

     г.____________							                     «___»  _______202__ г.

Усманова (Дударева) Светлана Васильевна (18.04.1984г.р., место рождения: п. Боровский Тюменского р-на Тюменской обл., ИНН 720317353705, СНИЛС 118-474-699 92, адрес: 625034, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Чистые пруды, д. 17), именуемая в дальнейшем «Продавец» в лице Финансового управляющего Абышева  Михаила  Сергеевича (ИНН 720214047897,  СНИЛС 136-784-452 96, адрес для направления корреспонденции: 625031, г. Тюмень, ул. Новогодняя, д. 2, офис 1) - члена ААУ "ЦФОП АПК" - Ассоциация арбитражных управляющих "Центр финансового оздоровления предприятий агропромышленного комплекса" (ИНН 7707030411,  ОГРН 1107799002057, реестровый номер 16731, адрес СРО АУ: 107031, г Москва, ул. Б. Дмитровка, д. 32, стр. 1), действующего на основании Решения Арбитражного суда Тюменской области от 01.04.2024г. (резолютивная часть решения оглашена 19.03.2024г.) по делу А70-27326/2023, с одной стороны, и
____________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», действующий ______________________________________, с другой стороны, подписали настоящий акт о нижеследующем:

1. На основании договора купли-продажи транспортного средства Продавец передал, а Покупатель принял имущество, реализованное на торгах посредством публичного предложения (далее по тексту «Транспортное средство»):
Идентификационный номер (VIN):    WDD2040461A149837
Марка, модель ТС:   Mersedes-Bens C 180 Kompressor
Наименование (тип ТС): Легковой
Год выпуска:    2008
Модель,  № двигателя:      27195231058743
Шасси (рама) №:  ОТСУТСТВУЕТ
Кузов (кабина, прицеп) №:    WDD2040461A149837
Цвет:   серебристый
Государственный регистрационный знак: Р255СВ72
Паспорт транспортного средства: 77 ТХ 750336 выдан 11.04.2008 г.

2. Состояние передаваемого Транспортного средства соответствует условиям договора купли-продажи.
      	 3. Претензий к продавцу, в том числе имущественных Покупатель не имеет.
      	 4. Покупатель оплатил Продавцу полную стоимость Транспортного средства.
      	 5. Настоящий акт составлен в 3 (Трех) оригинальных экземплярах: по одному для каждой из сторон; один экземпляр для регистрирующего органа.
    	 6. Подписи Сторон:

________________________ /М.С. Абышев/

            _______________________/_________/